
Day Date Old Testament New Testament
Tue 1/1/19 創世記 Genesis 1 ルカ Luke 1
Wed 1/2/19 創世記 Genesis 2 ルカ Luke 2
Thu 1/3/19 創世記 Genesis 3 ルカ Luke 3
Fri 1/4/19 創世記 Genesis 4 ルカ Luke 4
Sat 1/5/19 詩篇 Psalm 105 x
Sun 1/6/19 x x
Mon 1/7/19 創世記 Genesis 5 ルカ Luke 5
Tue 1/8/19 創世記 Genesis 6 ルカ Luke 6
Wed 1/9/19 創世記 Genesis 7 ルカ Luke 7
Thu 1/10/19 創世記 Genesis 8 ルカ Luke 8
Fri 1/11/19 創世記 Genesis 9 ルカ Luke 9
Sat 1/12/19 詩篇 Psalm 106 x
Sun 1/13/19 x x
Mon 1/14/19 創世記 Genesis 10 ルカ Luke 10
Tue 1/15/19 創世記 Genesis 11 ルカ Luke 11
Wed 1/16/19 創世記 Genesis 12 ルカ Luke 12
Thu 1/17/19 創世記 Genesis 13 ルカ Luke 13
Fri 1/18/19 創世記 Genesis 14 ルカ Luke 14
Sat 1/19/19 詩篇 Psalm 107 x
Sun 1/20/19 x x
Mon 1/21/19 創世記 Genesis 15 ルカ Luke 15
Tue 1/22/19 創世記 Genesis 16 ルカ Luke 16
Wed 1/23/19 創世記 Genesis 17 ルカ Luke 17
Thu 1/24/19 創世記 Genesis 18 ルカ Luke 18
Fri 1/25/19 創世記 Genesis 19 ルカ Luke 19
Sat 1/26/19 詩篇 Psalm 108 x
Sun 1/27/19 x x
Mon 1/28/19 創世記 Genesis 20 ルカ Luke 20
Tue 1/29/19 創世記 Genesis 21 ルカ Luke 21
Wed 1/30/19 創世記 Genesis 22 ルカ Luke 22
Thu 1/31/19 創世記 Genesis 23 ルカ Luke 23
Fri 2/1/19 創世記 Genesis 24 ルカ Luke 24
Sat 2/2/19 詩篇 Psalm 109 x
Sun 2/3/19 x x
Mon 2/4/19 創世記 Genesis 25 使徒 Acts 1
Tue 2/5/19 創世記 Genesis 26 使徒 Acts 2
Wed 2/6/19 創世記 Genesis 27 使徒 Acts 3
Thu 2/7/19 創世記 Genesis 28 使徒 Acts 4
Fri 2/8/19 創世記 Genesis 29 使徒 Acts 5
Sat 2/9/19 詩篇 Psalm 110 x
Sun 2/10/19 x x
Mon 2/11/19 創世記 Genesis 30 使徒 Acts 6
Tue 2/12/19 創世記 Genesis 31 使徒 Acts 7
Wed 2/13/19 創世記 Genesis 32 使徒 Acts 8
Thu 2/14/19 創世記 Genesis 33 使徒 Acts 9
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Fri 2/15/19 創世記 Genesis 34 使徒 Acts 10
Sat 2/16/19 詩篇 Psalm 111 x
Sun 2/17/19 x x
Mon 2/18/19 創世記 Genesis 35 使徒 Acts 11
Tue 2/19/19 創世記 Genesis 36 使徒 Acts 12
Wed 2/20/19 創世記 Genesis 37 使徒 Acts 13
Thu 2/21/19 創世記 Genesis 38 使徒 Acts 14
Fri 2/22/19 創世記 Genesis 39 使徒 Acts 15
Sat 2/23/19 詩篇 Psalm 112 x
Sun 2/24/19 x x
Mon 2/25/19 創世記 Genesis 40 使徒 Acts 16
Tue 2/26/19 創世記 Genesis 41 使徒 Acts 17
Wed 2/27/19 創世記 Genesis 42 使徒 Acts 18
Thu 2/28/19 創世記 Genesis 43 使徒 Acts 19
Fri 3/1/19 創世記 Genesis 44 使徒 Acts 20
Sat 3/2/19 詩篇 Psalm 113 x
Sun 3/3/19 x x
Mon 3/4/19 創世記 Genesis 45 使徒 Acts 21
Tue 3/5/19 創世記 Genesis 46 使徒 Acts 22
Wed 3/6/19 創世記 Genesis 47 使徒 Acts 23
Thu 3/7/19 創世記 Genesis 48 使徒 Acts 24
Fri 3/8/19 創世記 Genesis 49 使徒 Acts 25
Sat 3/9/19 詩篇 Psalm 114 x
Sun 3/10/19 x x
Mon 3/11/19 創世記 Genesis 50 使徒 Acts 26
Tue 3/12/19 出エジプト記 Exodus 1 使徒 Acts 27
Wed 3/13/19 出エジプト記 Exodus 2 使徒 Acts 28
Thu 3/14/19 出エジプト記 Exodus 3 ローマ Romans 1
Fri 3/15/19 出エジプト記 Exodus 4 ローマ Romans 2
Sat 3/16/19 詩篇 Psalm 115 x
Sun 3/17/19 x x
Mon 3/18/19 出エジプト記 Exodus 5 ローマ Romans 3
Tue 3/19/19 出エジプト記 Exodus 6 ローマ Romans 4
Wed 3/20/19 出エジプト記 Exodus 7 ローマ Romans 5
Thu 3/21/19 出エジプト記 Exodus 8 ローマ Romans 6
Fri 3/22/19 出エジプト記 Exodus 9 ローマ Romans 7
Sat 3/23/19 詩篇 Psalm 116 x
Sun 3/24/19 x x
Mon 3/25/19 出エジプト記 Exodus 10 ローマ Romans 8
Tue 3/26/19 出エジプト記 Exodus 11 ローマ Romans 9
Wed 3/27/19 出エジプト記 Exodus 12 ローマ Romans 10
Thu 3/28/19 出エジプト記 Exodus 13 ローマ Romans 11
Fri 3/29/19 出エジプト記 Exodus 14 ローマ Romans 12
Sat 3/30/19 詩篇 Psalm 117 x
Sun 3/31/19 x x
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Mon 4/1/19 出エジプト記 Exodus 15 ローマ Romans 13
Tue 4/2/19 出エジプト記 Exodus 16 ローマ Romans 14
Wed 4/3/19 出エジプト記 Exodus 17 ローマ Romans 15
Thu 4/4/19 出エジプト記 Exodus 18 ローマ Romans 16
Fri 4/5/19 出エジプト記 Exodus 19 １コリント Corinthians 1
Sat 4/6/19 詩篇 Psalm 118 x
Sun 4/7/19 x x
Mon 4/8/19 出エジプト記 Exodus 20 １コリント Corinthians 2
Tue 4/9/19 出エジプト記 Exodus 21 １コリント Corinthians 3
Wed 4/10/19 出エジプト記 Exodus 22 １コリント Corinthians 4
Thu 4/11/19 出エジプト記 Exodus 23 １コリント Corinthians 5
Fri 4/12/19 出エジプト記 Exodus 24 １コリント Corinthians 6
Sat 4/13/19 詩篇 Psalm 119:1-24 x
Sun 4/14/19 x x
Mon 4/15/19 出エジプト記 Exodus 25 １コリント Corinthians 7
Tue 4/16/19 出エジプト記 Exodus 26 １コリント Corinthians 8
Wed 4/17/19 出エジプト記 Exodus 27 １コリント Corinthians 9
Thu 4/18/19 出エジプト記 Exodus 28 １コリント Corinthians 10
Fri 4/19/19 出エジプト記 Exodus 29 １コリント Corinthians 11
Sat 4/20/19 詩篇 Psalm 119:25-48 x
Sun 4/21/19 x x
Mon 4/22/19 出エジプト記 Exodus 30 １コリント Corinthians 12
Tue 4/23/19 出エジプト記 Exodus 31 １コリント Corinthians 13
Wed 4/24/19 出エジプト記 Exodus 32 １コリント Corinthians 14
Thu 4/25/19 出エジプト記 Exodus 33 １コリント Corinthians 15
Fri 4/26/19 出エジプト記 Exodus 34 １コリント Corinthians 16
Sat 4/27/19 詩篇 Psalm 119:49-72 x
Sun 4/28/19 x x
Mon 4/29/19 出エジプト記 Exodus 35 ２コリント Corinthians 1
Tue 4/30/19 出エジプト記 Exodus 36 ２コリント Corinthians 2
Wed 5/1/19 出エジプト記 Exodus 37 ２コリント Corinthians 3
Thu 5/2/19 出エジプト記 Exodus 38 ２コリント Corinthians 4
Fri 5/3/19 出エジプト記 Exodus 39 ２コリント Corinthians 5
Sat 5/4/19 詩篇 Psalm 119:73-96 x
Sun 5/5/19 x x
Mon 5/6/19 出エジプト記 Exodus 40 ２コリント Corinthians 6
Tue 5/7/19 レビ記 Leviticus 1 ２コリント Corinthians 7
Wed 5/8/19 レビ記 Leviticus 2 ２コリント Corinthians 8
Thu 5/9/19 レビ記 Leviticus 3 ２コリント Corinthians 9
Fri 5/10/19 レビ記 Leviticus 4 ２コリント Corinthians 10
Sat 5/11/19 詩篇 Psalm 119:97-120 x
Sun 5/12/19 x x
Mon 5/13/19 レビ記 Leviticus 5 ２コリント Corinthians 11
Tue 5/14/19 レビ記 Leviticus 6 ２コリント Corinthians 12
Wed 5/15/19 レビ記 Leviticus 7 ２コリント Corinthians 13
Thu 5/16/19 レビ記 Leviticus 8 ガラテヤ Galatians 1
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Fri 5/17/19 レビ記 Leviticus 9 ガラテヤ Galatians 2
Sat 5/18/19 詩篇 Psalm 119:121-176 x
Sun 5/19/19 x x
Mon 5/20/19 レビ記 Leviticus 10 ガラテヤ Galatians 3
Tue 5/21/19 レビ記 Leviticus 11 ガラテヤ Galatians 4
Wed 5/22/19 レビ記 Leviticus 12 ガラテヤ Galatians 5
Thu 5/23/19 レビ記 Leviticus 13 ガラテヤ Galatians 6
Fri 5/24/19 レビ記 Leviticus 14 エペソ Ephesians 1
Sat 5/25/19 詩篇 Psalm 120 x
Sun 5/26/19 x x
Mon 5/27/19 レビ記 Leviticus 15 エペソ Ephesians 2
Tue 5/28/19 レビ記 Leviticus 16 エペソ Ephesians 3
Wed 5/29/19 レビ記 Leviticus 17 エペソ Ephesians 4
Thu 5/30/19 レビ記 Leviticus 18 エペソ Ephesians 5
Fri 5/31/19 レビ記 Leviticus 19 エペソ Ephesians 6
Sat 6/1/19 詩篇 Psalm 121 x
Sun 6/2/19 x x
Mon 6/3/19 レビ記 Leviticus 20 ピリピ Philippians 1
Tue 6/4/19 レビ記 Leviticus 21 ピリピ Philippians 2
Wed 6/5/19 レビ記 Leviticus 22 ピリピ Philippians 3
Thu 6/6/19 レビ記 Leviticus 23 ピリピ Philippians 4
Fri 6/7/19 レビ記 Leviticus 24 コロサイ Colossians 1
Sat 6/8/19 詩篇 Psalm 122 x
Sun 6/9/19 x x
Mon 6/10/19 レビ記 Leviticus 25 コロサイ Colossians 2
Tue 6/11/19 レビ記 Leviticus 26 コロサイ Colossians 3
Wed 6/12/19 レビ記 Leviticus 27 コロサイ Colossians 4
Thu 6/13/19 民数記 Numbers 1 １テサロニケ Thes. 1
Fri 6/14/19 民数記 Numbers 2 １テサロニケ Thes. 2
Sat 6/15/19 詩篇 Psalm 123 x
Sun 6/16/19 x x
Mon 6/17/19 民数記 Numbers 3 １テサロニケ Thes. 3
Tue 6/18/19 民数記 Numbers 4 １テサロニケ Thes. 4
Wed 6/19/19 民数記 Numbers 5 １テサロニケ Thes. 5
Thu 6/20/19 民数記 Numbers 6 ２テサロニケ Thes. 1
Fri 6/21/19 民数記 Numbers 7 ２テサロニケ Thes. 2
Sat 6/22/19 詩篇 Psalm 124 x
Sun 6/23/19 x x
Mon 6/24/19 民数記 Numbers 8 ２テサロニケ Thes. 3
Tue 6/25/19 民数記 Numbers 9 １テモテ Timothy  1
Wed 6/26/19 民数記 Numbers 10 １テモテ Timothy  2
Thu 6/27/19 民数記 Numbers 11 １テモテ Timothy  3
Fri 6/28/19 民数記 Numbers 12 １テモテ Timothy  4
Sat 6/29/19 詩篇 Psalm 125 x
Sun 6/30/19 x x
Mon 7/1/19 民数記 Numbers 13 １テモテ Timothy  5
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Tue 7/2/19 民数記 Numbers 14 １テモテ Timothy 6
Wed 7/3/19 民数記 Numbers 15 ２テモテ Timothy 1
Thu 7/4/19 民数記 Numbers 16 ２テモテ Timothy 2
Fri 7/5/19 民数記 Numbers 17 ２テモテ Timothy 3
Sat 7/6/19 詩篇 Psalm 126 x
Sun 7/7/19 x x
Mon 7/8/19 民数記 Numbers 18 ２テモテ Timothy 4
Tue 7/9/19 民数記 Numbers 19 テトス Titus 1
Wed 7/10/19 民数記 Numbers 20 テトス Titus 2
Thu 7/11/19 民数記 Numbers 21 テトス Titus 3
Fri 7/12/19 民数記 Numbers 22 ピレモン Philemon
Sat 7/13/19 詩篇 Psalm 127 x
Sun 7/14/19 x x
Mon 7/15/19 民数記 Numbers 23 ヨハネ John 1
Tue 7/16/19 民数記 Numbers 24 ヨハネ John 2
Wed 7/17/19 民数記 Numbers 25 ヨハネ John 3
Thu 7/18/19 民数記 Numbers 26 ヨハネ John 4
Fri 7/19/19 民数記 Numbers 27 ヨハネ John 5
Sat 7/20/19 詩篇 Psalm 128 x
Sun 7/21/19 x x
Mon 7/22/19 民数記 Numbers 28 ヨハネ John 6
Tue 7/23/19 民数記 Numbers 29 ヨハネ John 7
Wed 7/24/19 民数記 Numbers 30 ヨハネ John 8
Thu 7/25/19 民数記 Numbers 31 ヨハネ John 9
Fri 7/26/19 民数記 Numbers 32 ヨハネ John 10
Sat 7/27/19 詩篇 Psalm 129 x
Sun 7/28/19 x x
Mon 7/29/19 民数記 Numbers 33 ヨハネ John 11
Tue 7/30/19 民数記 Numbers 34 ヨハネ John 12
Wed 7/31/19 民数記 Numbers 35 ヨハネ John 13
Thu 8/1/19 民数記 Numbers 36 ヨハネ John 14
Fri 8/2/19 申命記 Deuteronomy 1 ヨハネ John 15
Sat 8/3/19 詩篇 Psalm 130 x
Sun 8/4/19 x x
Mon 8/5/19 申命記 Deuteronomy 2 ヨハネ John 16
Tue 8/6/19 申命記 Deuteronomy 3 ヨハネ John 17
Wed 8/7/19 申命記 Deuteronomy 4 ヨハネ John 18
Thu 8/8/19 申命記 Deuteronomy 5 ヨハネ John 19
Fri 8/9/19 申命記 Deuteronomy 6 ヨハネ John 20
Sat 8/10/19 詩篇 Psalm 131 x
Sun 8/11/19 x x
Mon 8/12/19 申命記 Deuteronomy 7 ヨハネ John 21
Tue 8/13/19 申命記 Deuteronomy 8 １ヨハネ John 1
Wed 8/14/19 申命記 Deuteronomy 9 １ヨハネ John 2
Thu 8/15/19 申命記 Deuteronomy 10 １ヨハネ John 3
Fri 8/16/19 申命記 Deuteronomy 11 １ヨハネ John 4
Sat 8/17/19 詩篇 Psalm 132 x
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Sun 8/18/19 x x
Mon 8/19/19 申命記 Deuteronomy 12 １ヨハネ John５
Tue 8/20/19 申命記 Deuteronomy 13 ２ヨハネ John
Wed 8/21/19 申命記 Deuteronomy 14 ３ヨハネ John
Thu 8/22/19 申命記 Deuteronomy 15 黙示録 Revelation 1
Fri 8/23/19 申命記 Deuteronomy 16 黙示録 Revelation 2
Sat 8/24/19 詩篇 Psalm 133 x
Sun 8/25/19 x x
Mon 8/26/19 申命記 Deuteronomy 17 黙示録 Revelation 3
Tue 8/27/19 申命記 Deuteronomy 18 黙示録 Revelation 4
Wed 8/28/19 申命記 Deuteronomy 19 黙示録 Revelation 5
Thu 8/29/19 申命記 Deuteronomy 20 黙示録 Revelation 6
Fri 8/30/19 申命記 Deuteronomy 21 黙示録 Revelation 7
Sat 8/31/19 詩篇 Psalm 134 x
Sun 9/1/19 x x
Mon 9/2/19 申命記 Deuteronomy 22 黙示録 Revelation 8
Tue 9/3/19 申命記 Deuteronomy 23 黙示録 Revelation 9
Wed 9/4/19 申命記 Deuteronomy 24 黙示録 Revelation 10
Thu 9/5/19 申命記 Deuteronomy 25 黙示録 Revelation 11
Fri 9/6/19 申命記 Deuteronomy 26 黙示録 Revelation 12
Sat 9/7/19 詩篇 Psalm 135 x
Sun 9/8/19 x x
Mon 9/9/19 申命記 Deuteronomy 27 黙示録 Revelation 13
Tue 9/10/19 申命記 Deuteronomy 28 黙示録 Revelation 14
Wed 9/11/19 申命記 Deuteronomy 29 黙示録 Revelation 15
Thu 9/12/19 申命記 Deuteronomy 30 黙示録 Revelation 16
Fri 9/13/19 申命記 Deuteronomy 31 黙示録 Revelation 17
Sat 9/14/19 詩篇 Psalm 136 x
Sun 9/15/19 x x
Mon 9/16/19 申命記 Deuteronomy 32 黙示録 Revelation 18
Tue 9/17/19 申命記 Deuteronomy 33 黙示録 Revelation 19
Wed 9/18/19 申命記 Deuteronomy 34 黙示録 Revelation 20
Thu 9/19/19 ヨシュア記 Joshua 1 黙示録 Revelation 21
Fri 9/20/19 ヨシュア記 Joshua 2 黙示録 Revelation 22
Sat 9/21/19 詩篇 Psalm 137 x
Sun 9/22/19 x x
Mon 9/23/19 ヨシュア記 Joshua 3 マルコ Mark 1
Tue 9/24/19 ヨシュア記 Joshua 4 マルコ Mark 2
Wed 9/25/19 ヨシュア記 Joshua 5 マルコ Mark 3
Thu 9/26/19 ヨシュア記 Joshua 6 マルコ Mark 4
Fri 9/27/19 ヨシュア記 Joshua 7 マルコ Mark 5
Sat 9/28/19 詩篇 Psalm 138 x
Sun 9/29/19 x x
Mon 9/30/19 ヨシュア記 Joshua 8 マルコ Mark 6
Tue 10/1/19 ヨシュア記 Joshua 9 マルコ Mark 7
Wed 10/2/19 ヨシュア記 Joshua 10 マルコ Mark 8
Thu 10/3/19 ヨシュア記 Joshua 11 マルコ Mark 9
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Fri 10/4/19 ヨシュア記 Joshua 12 マルコ Mark 10
Sat 10/5/19 詩篇 Psalm 139 x
Sun 10/6/19 x x
Mon 10/7/19 ヨシュア記 Joshua 13 マルコ Mark 11
Tue 10/8/19 ヨシュア記 Joshua 14 マルコ Mark 12
Wed 10/9/19 ヨシュア記 Joshua 15 マルコ Mark 13
Thu 10/10/19 ヨシュア記 Joshua 16 マルコ Mark 14
Fri 10/11/19 ヨシュア記 Joshua 17 マルコ Mark 15
Sat 10/12/19 詩篇 Psalm 140 x
Sun 10/13/19 x x
Mon 10/14/19 ヨシュア記 Joshua 18 マルコ Mark 16
Tue 10/15/19 ヨシュア記 Joshua 19 １ペテロ 1 Peter 1
Wed 10/16/19 ヨシュア記 Joshua 20 １ペテロ 1 Peter 2
Thu 10/17/19 ヨシュア記 Joshua 21 １ペテロ 1 Peter 3
Fri 10/18/19 ヨシュア記 Joshua 22 １ペテロ 1 Peter 4
Sat 10/19/19 詩篇 Psalm 141 x
Sun 10/20/19 x x
Mon 10/21/19 ヨシュア記 Joshua 23 １ペテロ 1 Peter 5
Tue 10/22/19 ヨシュア記 Joshua 24 ２ペテロ 2 Peter 1
Wed 10/23/19 士師記 Judges 1 ２ペテロ 2 Peter 2
Thu 10/24/19 士師記 Judges 2 ２ペテロ 2 Peter 3
Fri 10/25/19 士師記 Judges 3 へブル Hebrews 1
Sat 10/26/19 詩篇 Psalm 142 x
Sun 10/27/19 x x
Mon 10/28/19 士師記 Judges 4 へブル Hebrews 2
Tue 10/29/19 士師記 Judges 5 へブル Hebrews 3
Wed 10/30/19 士師記 Judges 6 へブル Hebrews 4
Thu 10/31/19 士師記 Judges 7 へブル Hebrews 5
Fri 11/1/19 士師記 Judges 8 へブル Hebrews 6
Sat 11/2/19 詩篇 Psalm 143 x
Sun 11/3/19 x x
Mon 11/4/19 士師記 Judges 9 へブル Hebrews 7
Tue 11/5/19 士師記 Judges 10 へブル Hebrews 8
Wed 11/6/19 士師記 Judges 11 へブル Hebrews 9
Thu 11/7/19 士師記 Judges 12 へブル Hebrews 10
Fri 11/8/19 士師記 Judges 13 へブル Hebrews 11
Sat 11/9/19 詩篇 Psalm 144 x
Sun 11/10/19 x x
Mon 11/11/19 士師記 Judges 14 へブル Hebrews 12
Tue 11/12/19 士師記 Judges 15 へブル Hebrews 13
Wed 11/13/19 士師記 Judges 16 ヤコブ James 1
Thu 11/14/19 士師記 Judges 17 ヤコブ James 2
Fri 11/15/19 士師記 Judges 18 ヤコブ James 3
Sat 11/16/19 詩篇 Psalm 145 x
Sun 11/17/19 x x
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Mon 11/18/19 士師記 Judges 19 ヤコブ James 4
Tue 11/19/19 士師記 Judges 20 ヤコブ James 5
Wed 11/20/19 士師記 Judges 21 マタイ Matthew 1
Thu 11/21/19 ルツ記 Ruth 1 マタイ Matthew 2
Fri 11/22/19 ルツ記 Ruth 2 マタイ Matthew 3
Sat 11/23/19 詩篇 Psalm 146 x
Sun 11/24/19 x x
Mon 11/25/19 ルツ記 Ruth 3 マタイ Matthew 4
Tue 11/26/19 ルツ記 Ruth 4 マタイ Matthew 5
Wed 11/27/19 １サムエル記 1 Samuel 1 マタイ Matthew 6
Thu 11/28/19 １サムエル記 1 Samuel 2 マタイ Matthew 7
Fri 11/29/19 １サムエル記 1 Samuel 3 マタイ Matthew 8
Sat 11/30/19 詩篇 Psalm 147 x
Sun 12/1/19 x x
Mon 12/2/19 １サムエル記 1 Samuel 4 マタイ Matthew 9
Tue 12/3/19 １サムエル記 1 Samuel 5 マタイ Matthew 10
Wed 12/4/19 １サムエル記 1 Samuel 6 マタイ Matthew 11
Thu 12/5/19 １サムエル記 1 Samuel 7 マタイ Matthew 12
Fri 12/6/19 １サムエル記 1 Samuel 8 マタイ Matthew 13
Sat 12/7/19 詩篇 Psalm 148 x
Sun 12/8/19 x x
Mon 12/9/19 １サムエル記 1 Samuel 9 マタイ Matthew 14
Tue 12/10/19 １サムエル記 1 Samuel 10 マタイ Matthew 15
Wed 12/11/19 １サムエル記 1 Samuel 11 マタイ Matthew 16
Thu 12/12/19 １サムエル記 1 Samuel 12 マタイ Matthew 17
Fri 12/13/19 １サムエル記 1 Samuel 13 マタイ Matthew 18
Sat 12/14/19 詩篇 Psalm 149 x
Sun 12/15/19 x x
Mon 12/16/19 １サムエル記 1 Samuel 14 マタイ Matthew 19
Tue 12/17/19 １サムエル記 1 Samuel 15 マタイ Matthew 20
Wed 12/18/19 １サムエル記 1 Samuel 16 マタイ Matthew 21
Thu 12/19/19 １サムエル記 1 Samuel 17 マタイ Matthew 22
Fri 12/20/19 １サムエル記 1 Samuel 18 マタイ Matthew 23
Sat 12/21/19 詩篇 Psalm 150 x
Sun 12/22/19 x x
Mon 12/23/19 １サムエル記 1 Samuel 19 マタイ Matthew 24
Tue 12/24/19 １サムエル記 1 Samuel 20 マタイ Matthew 25
Wed 12/25/19 １サムエル記 1 Samuel 21 マタイ Matthew 26
Thu 12/26/19 １サムエル記 1 Samuel 22 マタイ Matthew 27
Fri 12/27/19 １サムエル記 1 Samuel 23 マタイ Matthew 28
Sat 12/28/19 x x
Sun 12/29/19 x
Mon 12/30/19 １サムエル記 1 Samuel 24 ユダ Jude
Tue 12/31/19 x x
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